
Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE RINUNCE ALL’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO NELLA QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANI TARIO 
DISPOSTA CON DELIBERAZIONE N. 15 DEL 14.01.2014. 

 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to  Franco Costa 



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
  
  PREMESSO che con d.D.G. n. 737 del 27.09.2011 si è approvata la graduatoria conseguente 
all’emissione di avviso pubblico nella qualifica di Operatore Socio Sanitario; 
   
  DATO ATTO che, attingendo alla graduatoria succitata, con deliberazione n. 15 del 
14.01.2014 si è conferito un incarico a tempo determinato di supplenza nella qualifica di che trattasi alla 
Sig.a: 
- Tebaldini Miriam nata il 10.04.1968 a Gavardo (Bs)  78^ classificata; 
 
  ATTESO che il sopraindicato atto ha previsto -in caso di rinuncia dell’avente titolo 
all’assunzione- lo scorrimento della graduatoria secondo l’ordine di classificazione; 
 
  VISTE a tale proposito le risultanze delle rinunce intervenute, come dettagliato nel 
dispositivo del presente provvedimento; 
 
  RITENUTO di doverne prendere atto ai fini della necessaria chiarezza degli atti 
amministrativi; 
  

 ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 

processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza della 
deliberazione n. 30 del 21.01.2014 di nomina della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio  
Risorse Umane; 

 
DISPONE 

 
a) di prendere atto, per quanto espresso in premessa, delle risultanze come sotto dettagliate conseguenti al 

provvedimento di assunzione a tempo determinato nella qualifica di Operatore Socio Sanitario indicati a 
fianco di ciascun nominativo interessato: 

 
 

Posizione 
graduatoria 

Candidato Deliberazione 
di 

conferimento 
di incarico 

Esito 

78 TEBALDINI MIRIAM 
 

 RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 15.01.2014 a prot. n. 1651 

79 STUMPO ANDREA  
 

 RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 16.01.2014 a prot. n. 1682 

80 DOBOS FELICIAN ANTON  
 

 RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 20.01.2014 a prot. n. 1902 



81 GILBERTI SABINA  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 21.01.2014 a prot. n. 2076 

82 BORDONALI MARIA GIULIA   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 23.01.2014 a prot. n. 2251 

83 D’ANTONIO SABINA MARIA   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 29.01.2014 a prot. n. 2673 

84 FERRARO FABIO  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 30.01.2014 a prot. n. 2704 

85 PERRI ANTONIO  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 03.02.2014 a prot. n. 3029 

86 DI PINO ANGELO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 04.02.2014 a prot. n. 3098 

87 LIMATA RAFFAELE   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 06.02.2014 a prot. n. 3442 

88 PERRETTI ALBERTO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 06.02.2014 a prot. n. 3443 

89 HARASEMIUC LIDIA   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 05.02.2014 a prot. n. 3247 

90 GINEX SALVATORE   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 06.02.2014 a prot. n. 3451 

91 FERRABO’ LAURA   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 10.02.2014 a prot. n. 3648 

92 MENDICINO CATALDO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 10.02.2014 a prot. n. 3649 

93 ZANI ROBERTA   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 10.02.2014 a prot. n. 3650 

94 VITIELLO ALFREDO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti l’11.02.2014 a prot. n. 3735 

95 MANCUSO MARIO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 13.02.2014 a prot. n. 3976 

96 GIOIA ALFONSO   RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 17.02.2014 a prot. n. 4319 

 
 
b) di dare atto che, a seguito della situazione sopraesposta, non si è proceduto alla chiamata di altri 

candidati in graduatoria in quanto sono venuti meno i presupposti di convenienza all’attribuzione 
dell’incarico in argomento risultando ad oggi quasi esaurito il relativo periodo di supplenza.  

 
 
 

********************************* 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 


